ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2022 года  № 77/500-8

г. Калининград

О заявлении председателя Советской территориальной

избирательной комиссии Маркова Николая Сергеевича

Рассмотрев заявление Маркова Николая Сергеевича о досрочном

сложении полномочий председателя Советской территориальной

избирательной комиссии, руководствуясь  пунктом 7 статьи 28

Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательная комиссия Калининградской

области решила:

1. Освободить Маркова Николая Сергеевича от должности

председателя Советской территориальной избирательной комиссии на

основании личного заявления.

2. Направить настоящее решение в Советскую территориальную

избирательную комиссию, разместить его на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов